

Data e hora da consulta: 08/11/2023 14:45

Usuário: ***.894.124.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70009	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA PARAIBA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.017.798/0001-60	AV. PRINCESA ISABEL,201- TAMBIA JOÃO PESSOA - PB	58020-911
Município	UF	Telefone
JOAO PESSOA	PB	(83)3512.1200

Ano	Tipo	Número
2023	NE	553

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167648	1000000000	339030	-	ADM MATMOD

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
08/11/2023	Ordinário	88411420236158000	-	431,29

Favorecido

Código	Nome	CEP
37.205.854/0001-14	M B DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS	75375-000
Endereço		
BRASIL SN QUADRA23 SETOR SUL		
Município	UF	Telefone
SANTO ANTONIO DE GOIAS	GO	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

23AT0037 - EMPENHO EFETUADO PARA ATENDER DESPESA COM AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO ODONTOLÓGICO, CONFORME OC Nº 122/2023, PROCESSO Nº 0008841-14.2023.6.15.8000 (PE Nº 23/2022 - ARP Nº 37/2023).

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	08/11/2023 14:42:04	Alteração

Data e hora da consulta: 08/11/2023 14:45

Usuário: ***.894.124-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	431,29

Subelemento 10 - MATERIAL ODONTOLOGICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Barreira gengival para proteção da gengiva, tipo TOP DAM/FGM ou similar. MARCA: FGM.	119,97

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/11/2023	Inclusão	3,00000	39,9900	119,97

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Bicarbonato de sódio para profilaxia; extra-fino e microfiltrado. MARCA: AAF.	71,92

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/11/2023	Inclusão	2,00000	35,9600	71,92

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Cimento forrador de hidróxido de cálcio, tipo Hydro C (Dentsply Sirona). MARCA: DENTSPLY.	239,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/11/2023	Inclusão	4,00000	59,8500	239,40

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ARIOALDO ARAÚJO JÚNIOR

***.901.064-**

08/11/2023 14:42:04

Gestor Financeiro

RANULFO LACET VIEGAS DE ARAUJO

***.367.155-**

08/11/2023 13:08:36